様式第２（第６条関係）

※受理年月日   年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和 6年 8月 27日

小山市長 浅野 正富 殿

                 氏名又は名称（法人にあってはその代表者の氏名）

みずほ信託銀行株式会社

代表取締役 笹田 賢一

住所   東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

  大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称：小山東ショッピングセンター

所在地：栃木県小山市中久喜１３５２番地３ 外

２ 変更した事項

①大規模小売店舗を設置する者の代表者の氏名

（変更前）

名 称 みずほ信託銀行株式会社

代表者 取締役社長 梅田 圭

所在地 東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

（変更後）

名 称 みずほ信託銀行株式会社

代表者 代表取締役 笹田 賢一

所在地 東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

②大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所

並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）別紙【変更前：小売業者一覧】のとおり

（変更後）別紙【変更後：小売業者一覧】のとおり

３ 変更の年月日

①令和６年４月１日

②別紙【変更後：小売業者一覧】のとおり

４ 変更する理由

①代表者の変更の為

②小売業者の名称・代表者・住所の変更の為

（備考）１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ ※印の項は記載しないこと。

小山店

【変更前：小売業者一覧】

No.
小売業者名及び

代表者名
住所 主な販売品目 開店時刻 閉店時刻 面積

1
イオンリテール株式会社

代表取締役　井出武美
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1

衣料品・食料

品・日用雑貨
24時間 19,002.82㎡

2
株式会社フクダ

代表取締役　福田勝也
茨城県ひたちなか市高場1811番地5 衣料品 午前9時 午後11時 153.51㎡

3
株式会社協和

代表取締役　小森規子
東京都千代田区東神田2丁目10番16号 鞄 午前9時 午後11時 94.78㎡

4
株式会社ジーフット

代表取締役　木下尚久
東京都中央区新川1丁目23番5号 婦人靴 午前9時 午後11時 383.75㎡

5
株式会社ティムティム

代表取締役　藤木慎一
千葉県香取市小見川5726番地3 衣料品 午前9時 午後11時 173.04㎡

6
株式会社光雲堂

代表取締役　大岩孝福
埼玉県草加市青柳3丁目29番地1号 仏壇・仏具 午前9時 午後11時 195.07㎡

7
株式会社サロン・ド・サセ

代表取締役　佐瀬英夫
栃木県小山市城山町3丁目11番5号 宝飾・時計 午前9時 午後11時 146.46㎡

8
株式会社セリア

代表取締役　河合映治
岐阜県大垣市外渕2丁目38番地 生活雑貨 午前9時 午後11時 1,095.79㎡

9
イオンペット株式会社

代表取締役　米津一郎
千葉県市川市南八幡四丁目17番8号 ペット 午前9時 午後11時 542.32㎡

10
株式会社三城

代表取締役　澤田将広
東京都中央区日本橋室町二丁目4番3号 眼鏡 午前9時 午後11時 66.6㎡

11
株式会社エフコーポレーション

代表取締役　別所秀一郎
長野県長野市吉田5丁目9-19 生花 午前9時 午後11時 49.59㎡

12
パレモ・ホールディングス株式会社

代表取締役　吉田馨

愛知県名古屋市中村区名駅5丁目27番13号

名駅錦橋ビル6Ｆ
衣料品 午前9時 午後11時 381.12㎡

13
パレモ・ホールディングス株式会社

代表取締役　吉田馨

愛知県名古屋市中村区名駅5丁目27番13号

名駅錦橋ビル6Ｆ
衣料品 午前9時 午後11時 182.09㎡

14
株式会社ハニーズホールディングス

代表取締役　江尻英介
福島県いわき市鹿島町走熊七本松27番地1 衣料品 午前9時 午後11時 240.19㎡

15
ソックコウベ株式会社

代表取締役　日ノ本欽也
兵庫県神戸市東灘区向洋町中6丁目9番地 衣料品 午前9時 午後11時 127.2㎡

16
株式会社ショーエー

代表取締役　斉藤立
福島県郡山市横塚1丁目8番20号 衣料品 午前9時 午後11時 126.46㎡

17
株式会社未来屋書店

代表取締役　松田裕史

千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1

イオンタワー9階
書籍 午前9時 午後11時 586.75㎡

18
株式会社タカキュー

代表取締役　大森尚昭
東京都板橋区板橋3丁目9番7号 衣料品 午前9時 午後11時 218.48㎡

19
株式会社K-GOLDインターナショナル

代表取締役　横田光夫
静岡県浜松市中区西丘町276番地5 リサイクル 午前9時 午後11時 44.97㎡

20
株式会社パティズ

代表取締役　斎藤啓一
福島県会津若松市インター西31番地 服飾雑貨 午前9時 午後11時 198.83㎡

21
株式会社ヤマノホールディングス

代表取締役　山野義友
東京都渋谷区代々木1丁目30番7号 呉服 午前9時 午後11時 139.43㎡

22
有限会社ミウラ

代表取締役　三室秀一
栃木県栃木市都賀町大柿1511-2 衣料品 午前9時 午後11時 91㎡

23
パレモ・ホールディングス株式会社

代表取締役　吉田馨

愛知県名古屋市中村区名駅5丁目27番13号

名駅錦橋ビル6Ｆ
衣料品 午前9時 午後11時 107.91㎡

24
株式会社キング

代表取締役　長島希吉
京都府京都市下京区東塩小路高倉町2番の1 衣料品 午前9時 午後11時 151.3㎡

25
株式会社マミーリブレ

代表取締役　赤石一夫
群馬県太田市新田市野井町592番地13 衣料品 午前9時 午後11時 173.3㎡

26
株式会社東京デリカ

代表取締役　木山剛史
東京都葛飾区新小岩1丁目48番14号 鞄 午前9時 午後11時 263.5㎡

27
エステールホールディングス株式会社

代表取締役　丸山　雅史

東京都港区虎ノ門4-3-13

ヒューリック神谷町ビル5Ｆ
宝飾宝石 午前9時 午後11時 69.81㎡

28
ナガホリリテール株式会社

代表取締役　岡田健
東京都台東区上野1丁目15番3号 宝飾宝石 午前9時 午後11時 52.05㎡

29

株式会社ヴィレッジヴァンガードコーポ

レーション

代表取締役　白川篤典

愛知県名古屋市名東区上社一丁目901番地 文具・玩具 午前9時 午後11時 245.22㎡

30
株式会社イオンファンタジー

代表取締役　藤原徳也
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前9時 午後11時 48.03㎡

31
株式会社中央コンタクト

代表取締役　藤本亮吉

静岡県静岡市葵区伝馬町3-1

深尾ビル3階
医薬品 午前9時 午後11時 38.84㎡

32
株式会社HAPiNS

代表取締役　柘植圭介

東京都新宿区北新宿2-21-1

新宿フロントタワー31Ｆ

ホームファッ

ション
午前9時 午後11時 239.68㎡

33
ギャップジャパン株式会社

代表取締役　マシューコリン
東京都渋谷区千駄ヶ谷5-32-10 衣料品 午前9時 午後11時 735.95㎡

34 未定 2,450.43㎡

28,816.27㎡合　　　　　　　　計

【参考：併設施設の状況】

No. 事業者の名称及び代表者 住所 業態 開店時刻 閉店時刻 面積

1

B-Rサーティーワンアイスクリーム

株式会社

代表取締役　渡辺裕明

東京都品川区上大崎3-1-1

目黒セントラルスクエア
飲食 午前9時 午後11時 66.52㎡

2
ニップンドーナツ株式会社

代表取締役　守倉勝善
東京都渋谷区千駄ヶ谷5丁目２7番3号 飲食 午前9時 午後11時 176.09㎡

3
株式会社イオンイーハート

代表取締役　奥野善徳
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 飲食 午前9時 午後11時 165.9㎡

4
株式会社学研エデュケーショナル

代表取締役　川端篤
東京都品川区西五反田2丁目11番8号 教室 午前9時 午後11時 32.73㎡

5
株式会社ザ・キッド

代表取締役　平山茂則
東京都世田谷区東玉川2丁目17番4号 美容室 午前9時 午後11時 114.41㎡

6
株式会社栃木銀行

代表取締役頭取　黒本淳之介
栃木県宇都宮市西2丁目1番18号 ATM

7
株式会社足利銀行

代表取締役頭取　清水和幸
栃木県宇都宮市桜4丁目1番25号 ATM

8
株式会社イオン銀行

代表取締役　新井直弘
東京都千代田区神田錦町三丁目22番地 ATM

9
株式会社ゆうちょ銀行

代表執行役　池田憲人
東京都千代田区大手町二丁目3番1号 ATM

10
イオン保険サービス株式会社

代表取締役　松尾寛
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 保険 午前9時 午後11時 43.64㎡

11
株式会社イオン銀行

代表取締役　新井直弘
東京都千代田区神田錦町三丁目22番地 銀行 午前9時 午後11時 80.72㎡

12
株式会社どまんなかたぬま

代表取締役　篠原敏秀
栃木県佐野市吉水町366-2 パン 午前9時 午後11時 108.04㎡

13
株式会社イオンファンタジー

代表取締役　藤原徳也
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前9時 午後11時 890.7㎡

14
株式会社ホットランド

代表取締役　佐瀬守男
東京都中央区新富1丁目9番6号 銀だこ 午前9時 午後11時 82.6㎡

15
株式会社さわやか

代表取締役　岡部勇次

東京都中央区新川1-3-17

新川三幸ビル4階
飲食 午前9時 午後11時 126.25㎡

16
株式会社はなまる

代表取締役　門脇純孝
東京都中央区日本橋箱崎町36-2 飲食 午前9時 午後11時 94.95㎡

17
株式会社幸楽苑ホールディングス

代表取締役　新井田昇
福島県郡山市田村町上行合字北川田2番地1 飲食 午前9時 午後11時 82.65㎡

18
株式会社ウィング

代表取締役　青木美紀

東京都港区台場2-3-1

トレードピアお台場16階
ﾘﾗｸｾﾞｰｼｮﾝ 午前9時 午後11時 118.97㎡

19
株式会社どまんなかたぬま

代表取締役　篠原敏秀
栃木県佐野市吉水町366-2 青果 午前9時 午後11時 298.53㎡

20

株式会社ファーム・アンド・ファーム・

カンパニー

代表取締役　藤井大介

栃木県宇都宮市下戸祭2-3-2 惣菜 午前9時 午後11時 35.39㎡

21
株式会社ミキフーズ

代表取締役　中村勝次
埼玉県朝霞市根岸台2-12-21 惣菜 午前9時 午後11時 49.05㎡

22
株式会社サイゼリヤ

代表取締役　堀埜一成
埼玉県吉川市旭2-5 飲食 午前9時 午後11時 264.36㎡

23
有限会社ウイング・ティー

代表取締役　連石英雄
栃木県小山市西城南2-3-16 飲食 午前9時 午後11時 121.9㎡

24
飛隆国際株式会社

代表取締役　李秀梅
栃木県小山市中久喜4-4-2 飲食 午前9時 午後11時 66.45㎡

25
有限会社カーンエンタープライズ

代表者　成塚 シャキル カーン
東京都中央区日本橋茅場町2-16-8-2Ｆ 飲食 午前9時 午後11時 68.28㎡

26
株式会社イオン銀行

代表取締役　新井直弘
東京都千代田区神田錦町三丁目22番地 ATM 午前9時 午後11時 1.06㎡

27
株式会社KOKADO

代表取締役　小門豊

神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1

ランドマークタワー21階
ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前9時 午後11時 590.45㎡

28
株式会社イオンファンタジー

代表取締役　藤原徳也
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前9時 午後11時 165.91㎡

29
株式会社イオンファンタジー

代表取締役　藤原徳也
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前9時 午後11時 3.31㎡

30
ロイヤルネットワーク株式会社

代表取締役　仲條啓介
山形県酒田市浜田1丁目7-20 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ 午前9時 午後11時 25.06㎡

31
リフォームスタジオ株式会社

代表取締役　牧和男

千葉県千葉市美浜区高洲3-21-1

イオンマリンピア専門館地下1階
ｻｰﾋﾞｽ 午前9時 午後11時 10.87㎡

32
志賀産業株式会社

代表取締役　志賀寛幸
栃木県足利市南町4254番地1 ｻｰﾋﾞｽ 午前9時 午後11時 62.81㎡

33
株式会社ベネッセビースタジオ

代表取締役　大垣秀之

東京都渋谷区初台一丁目53番6号

初台光山ビル4Ｆ
教室 午前9時 午後11時 70.28㎡

34
医療法人社団伸詠会

理事長　藤村卓也

神奈川県茅ケ崎市新栄町11番20号

ニシノミヤビル4階
歯科 午前9時 午後11時 115.06㎡

35 金丸昌弘 東京都渋谷区渋谷3丁目6番4-1207号 眼科 午前9時 午後11時 88.25㎡

36
株式会社クロノス

代表取締役　廣瀬淳
東京都港区六本木七丁目15番7号 ｻｰﾋﾞｽ 午前9時 午後11時 8.21㎡

37
イオンクレジットサービス株式会社

代表取締役　齋藤達也

東京都千代田区神田錦町3-22

テラススクエア
ｻｰﾋﾞｽ 午前9時 午後11時 3.31㎡

38
株式会社田中コーポレーション

代表取締役　田中紀之
東京都墨田区両国1丁目4番4号 ｻｰﾋﾞｽ 午前9時 午後11時 302.55㎡

午前9時 午後11時 93.17㎡

39
株式会社ポーラ

代表取締役　竹永美紀
東京都品川区西五反田2-2-3 ｻｰﾋﾞｽ 午前9時 午後11時 73.22㎡

40
ともにあーる株式会社

代表取締役　町田辰英

神奈川県横浜市青葉区美しが丘1-11-9

市ヶ尾不動産ビル2Ｆ
ｻｰﾋﾞｽ 午前9時 午後11時 67.62㎡

41
株式会社白寿生化学研究所

代表取締役　原浩之
東京都渋谷区富ヶ谷1丁目37番5号 健康食品 午前9時 午後11時 98.02㎡

42
KDDI株式会社

代表取締役　髙橋誠
東京都千代田区飯田橋3丁目10番10号 携帯電話 午前9時 午後11時 120.53㎡

43
GOLDEX株式会社

代表取締役　坂本和也
千葉県木更津市東太田4丁目19-16 携帯電話 午前9時 午後11時 213.77㎡

44
株式会社iMEX

代表取締役　田畑俊介
千葉県千葉市稲毛区園生町705-3　5Ｆ ｻｰﾋﾞｽ 午前9時 午後11時 73.46㎡

45
株式会社カルチャー

代表取締役　林達也

神奈川県相模原市南区相模大野3丁目1番7号

カルチャービル4階
ｻｰﾋﾞｽ 午前9時 午後11時 281.48㎡

46
株式会社カルチャー

代表取締役　林達也

神奈川県相模原市南区相模大野3丁目1番7号

カルチャービル4階
ｻｰﾋﾞｽ 午前9時 午後11時 108.98㎡

5665.51㎡合　　　　計

小山店

【変更後：小売業者一覧】

No.
小売業者名及び

代表者名
住所 主な販売品目 開店時刻 閉店時刻 面積 変更内容 変更年月日

1
イオンリテール株式会社

代表取締役　井出武美
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1

衣料品・食料

品・日用雑貨
午前9時 午後10時 19,002.82㎡

2
株式会社フクダ

代表取締役　福田勝也
茨城県ひたちなか市高場1811番地5 衣料品 午前10時 午後9時 153.51㎡

3
株式会社協和

代表取締役　　古田嶋　徹
東京都千代田区東神田2丁目10番14号 鞄 午前10時 午後9時 94.78㎡

代表者

住所

令和5年6月29日

令和5年9月19日

4
株式会社ティムティム

代表取締役　藤木慎一
千葉県香取市小見川5726番地3 衣料品 午前10時 午後9時 173.04㎡

5
株式会社光雲堂

代表取締役　大岩孝福
埼玉県草加市青柳3丁目29番地1号 仏壇・仏具 午前10時 午後9時 195.07㎡

6
株式会社サロン・ド・サセ

代表取締役　佐瀬英夫
栃木県小山市城山町3丁目11番5号 宝飾・時計 午前10時 午後9時 146.46㎡

7
株式会社セリア

代表取締役　河合映治
岐阜県大垣市外渕2丁目38番地 生活雑貨 午前10時 午後9時 1,095.79㎡

8
イオンペット株式会社

代表取締役　米津一郎
千葉県市川市南八幡四丁目17番8号 ペット 午前10時 午後9時 542.32㎡

9
株式会社パリミキ

代表取締役　恒吉　裕司
東京都中央区日本橋室町二丁目4番3号 眼鏡 午前10時 午後9時 66.6㎡

社名

代表者変更
令和5年4月1日

10
株式会社エフコーポレーション

代表取締役　別所秀一郎
長野県長野市吉田5丁目9-19 生花 午前10時 午後9時 49.59㎡

11
パレモ・ホールディングス株式会社

代表取締役　福井　正弘

愛知県名古屋市中村区名駅5丁目27番13号

名駅錦橋ビル6Ｆ
衣料品 午前10時 午後9時 381.12㎡ 代表者 令和4年5月2日

12
株式会社ハニーズホールディングス

代表取締役　江尻英介
福島県いわき市鹿島町走熊七本松27番地1 衣料品 午前10時 午後9時 240.19㎡

13
ソックコウベ株式会社

代表取締役　日ノ本欽也
兵庫県神戸市東灘区向洋町中6丁目9番地 衣料品 午前10時 午後9時 127.2㎡

14
株式会社未来屋書店

代表取締役　平川　雅隆

千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1

イオンタワー9階
書籍 午前10時 午後9時 586.75㎡ 代表者 令和6年5月24日

15
株式会社タカキュー

代表取締役　大森尚昭
東京都板橋区板橋3丁目9番7号 衣料品 午前10時 午後9時 218.48㎡

16
株式会社K-GOLDインターナショナル

代表取締役　横田光夫
静岡県浜松市中区西丘町276番地5 リサイクル 午前10時 午後9時 44.97㎡

17
株式会社パティズ

代表取締役　斎藤啓一
福島県会津若松市インター西31番地 服飾雑貨 午前10時 午後9時 198.83㎡

18
株式会社ヤマノホールディングス

代表取締役　山野義友
東京都渋谷区代々木1丁目30番7号 呉服 午前10時 午後9時 139.43㎡

19
有限会社ミウラ

代表取締役　三室秀一
栃木県栃木市都賀町大柿1511-2 衣料品 午前10時 午後9時 91㎡

20
株式会社キング

代表取締役　長島希吉
京都府京都市下京区東塩小路高倉町2番の1 衣料品 午前10時 午後9時 151.3㎡

21
株式会社東京デリカ

代表取締役　木山剛史
東京都葛飾区新小岩1丁目48番14号 鞄 午前10時 午後9時 263.5㎡

22
エステールホールディングス株式会社

代表取締役　丸山　雅史

東京都中央区銀座一丁目19番7号

JRE銀座一丁目イーストビル6階
宝飾宝石 午前10時 午後9時 69.81㎡ 住所 令和5年6月29日

23

株式会社ヴィレッジヴァンガードコーポ

レーション

代表取締役　白川篤典

愛知県名古屋市名東区上社一丁目901番地 文具・玩具 午前10時 午後9時 245.22㎡

24
株式会社イオンファンタジー

代表取締役　藤原徳也
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前10時 午後9時 48.03㎡

25
株式会社中央コンタクト

代表取締役　藤本亮吉

静岡県静岡市葵区伝馬町3-1

深尾ビル3階
医薬品 午前10時 午後9時 38.84㎡

26
REXT Holdings株式会社

代表取締役　塩田　徹
東京都新宿区西新宿8-17-1

ホームファッ

ション
午前10時 午後9時 239.68㎡ 合併により社名 令和4年6月1日

27
ギャップジャパン株式会社

代表取締役　クリストファーモーラー
東京都渋谷区千駄ヶ谷5-32-1 衣料品 午前10時 午後9時 735.95㎡ 代表者 令和5年10月12日

28
株式会社マーベラスツリー

代表取締役　鈴木　正人

東京都台東区浅草橋1丁目34-7　横山ビル2

階
衣料品 午前10時 午後9時 173.3㎡ 入店 令和5年5月21日

29
キンバレー株式会社

代表取締役　岩崎　亮太

東京都中央区銀座一丁目１９番７号ＪＲＥ

銀座一丁目イーストビル６階
眼鏡 午前10時 午後9時 52.05㎡ 入店 令和5年11月1日

30 未定 3,059.44㎡

28,625.07㎡合　　　　　　　　計

【参考：併設施設の状況】

No. 事業者の名称及び代表者 住所 業態 開店時刻 閉店時刻 面積

1

B-Rサーティーワンアイスクリーム

株式会社

代表取締役　ジョン・キム

東京都品川区上大崎3-1-1

目黒セントラルスクエア
飲食 午前10時 午後9時 66.52㎡ 代表者 令和4年3月16日

2
ニップンドーナツ株式会社

代表取締役　守倉勝善
東京都渋谷区千駄ヶ谷5丁目２7番3号 飲食 午前10時 午後9時 176.09㎡

3
株式会社イオンイーハート

代表取締役　奥野善徳
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 飲食 午前10時 午後9時 165.9㎡

4
株式会社学研エデュケーショナル

代表取締役　川端篤
東京都品川区西五反田2丁目11番8号 教室 午前10時 午後9時 32.73㎡

5
株式会社ザ・キッド

代表取締役　平山茂則
東京都世田谷区東玉川2丁目17番4号 美容室 午前10時 午後9時 114.41㎡

6
株式会社栃木銀行

代表取締役頭取　仲田裕之
栃木県宇都宮市西2丁目1番18号 ATM 代表者 令和6年6月27日

7
株式会社足利銀行

代表取締役頭取　清水和幸
栃木県宇都宮市桜4丁目1番25号 ATM

8
株式会社イオン銀行

代表取締役　小林裕明
東京都千代田区神田錦町三丁目22番地 ATM 代表者 令和4年5月1日

9
株式会社ゆうちょ銀行

代表執行役　笠間貴之
東京都千代田区丸の内2丁目7番2号 ATM

代表者

住所

令和5年6月20日

前回誤記（平成24年7月17日

移転）

10
イオン保険サービス株式会社

代表取締役　角谷修一
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 保険 午前10時 午後9時 43.64㎡ 代表者 令和6年4月25日

11
株式会社イオン銀行

代表取締役　小林裕明
東京都千代田区神田錦町三丁目22番地 銀行 午前9時 午後9時 80.72㎡ 代表者 令和4年5月1日

12
株式会社イオンファンタジー

代表取締役　藤原徳也
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前10時 午後9時 890.7㎡

13
株式会社ホットランド

代表取締役　佐瀬守男
東京都中央区新富1丁目9番6号 銀だこ 午前10時 午後9時 82.6㎡

14
株式会社さわやか

代表取締役　岡部勇次

東京都中央区新川1-3-17

新川三幸ビル4階
飲食 午前10時 午後9時 126.25㎡

15
株式会社はなまる

代表取締役　前田良博
東京都中央区日本橋箱崎町36-2 飲食 午前10時 午後9時 94.95㎡ 代表者 令和4年3月1日

16
株式会社幸楽苑ホールディングス

代表取締役　新井田傳
福島県郡山市田村町上行合字北川田2番地1 飲食 午前10時 午後9時 82.65㎡ 代表者 令和5年6月23日

17
株式会社ウィング

代表取締役　青木美紀

東京都港区台場2-3-1

トレードピアお台場16階
ﾘﾗｸｾﾞｰｼｮﾝ 午前10時 午後9時 118.97㎡

18
株式会社どまんなかたぬま

代表取締役　篠原敏秀
栃木県佐野市吉水町366-2 青果 午前10時 午後9時 298.53㎡

19

株式会社ファーム・アンド・ファーム・

カンパニー

代表取締役　藤井大介

栃木県宇都宮市下戸祭2-3-2 惣菜 午前10時 午後9時 35.39㎡

20
株式会社サイゼリヤ

代表取締役　松谷 秀治
埼玉県吉川市旭2-5 飲食 午前10時 午後9時 264.36㎡ 代表者 令和4年11月29日

21
有限会社ウイング・ティー

代表取締役　連石英雄
栃木県小山市西城南2-3-16 飲食 午前10時 午後9時 121.9㎡

22
飛隆国際株式会社

代表取締役　李秀梅
栃木県小山市中久喜4-4-2 飲食 午前10時 午後9時 66.45㎡

23
株式会社イオン銀行

代表取締役　小林裕明
東京都千代田区神田錦町三丁目22番地 ATM 午前9時 午後9時 1.06㎡ 代表者 令和4年5月1日

24
株式会社KOKADO

代表取締役　小門豊

神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1

ランドマークタワー21階
ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前10時 午後9時 590.45㎡

25
株式会社イオンファンタジー

代表取締役　藤原徳也
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前10時 午後9時 165.91㎡

26
株式会社イオンファンタジー

代表取締役　藤原徳也
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前10時 午後9時 3.31㎡

27
ロイヤルネットワーク株式会社

代表取締役　仲條啓介
山形県酒田市浜田1丁目7-20 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ 午前10時 午後9時 25.06㎡

28
リフォームスタジオ株式会社

代表取締役　亀谷満

千葉県千葉市美浜区高洲3-21-1

イオンマリンピア専門館地下1階
ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 10.87㎡ 代表者 令和5年5月20日

29
志賀産業株式会社

代表取締役　志賀寛幸
栃木県足利市南町4254番地1 ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 62.81㎡

30
株式会社ベネッセビースタジオ

代表取締役　池野由布子

東京都渋谷区初台一丁目53番6号

初台光山ビル4Ｆ
教室 午前10時 午後9時 70.28㎡ 代表者 令和5年4月1日

31
医療法人社団伸詠会

理事長　藤村卓也

神奈川県茅ケ崎市新栄町11番20号

ニシノミヤビル4階
歯科 午前10時 午後9時 115.06㎡

32 金丸昌弘 東京都渋谷区渋谷3丁目6番4-1207号 眼科 午前10時 午後9時 88.25㎡

33
株式会社クロノス

代表取締役　伊原吉紀
東京都港区六本木七丁目15番7号 ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 8.21㎡ 代表者 令和6年6月27日

34
株式会社田中コーポレーション

代表取締役　田中紀之
東京都墨田区両国1丁目4番4号 ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 302.55㎡

35
株式会社ポーラ

代表取締役　竹永美紀
東京都品川区西五反田2-2-3 ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 73.22㎡

36
ともにあーる株式会社

代表取締役　町田辰英

神奈川県横浜市青葉区美しが丘1-11-9

市ヶ尾不動産ビル2Ｆ
ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 67.62㎡

37
株式会社白寿生化学研究所

代表取締役　原浩之
東京都渋谷区富ヶ谷1丁目37番5号 健康食品 午前10時 午後9時 98.02㎡

38
KDDI株式会社

代表取締役　髙橋誠
東京都千代田区飯田橋3丁目10番10号 携帯電話 午前10時 午後9時 120.53㎡

午前9時 午後9時 93.17㎡

39
株式会社iMEX

代表取締役　田畑俊介
千葉県千葉市稲毛区園生町705-3　5Ｆ ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 73.46㎡

40
株式会社カルチャー

代表取締役　林達也

神奈川県相模原市南区相模大野3丁目1番7号

カルチャービル4階
ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 281.48㎡

41
株式会社カルチャー

代表取締役　林達也

神奈川県相模原市南区相模大野3丁目1番7号

カルチャービル4階
ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 108.98㎡

42
株式会社イオンファンタジー

代表取締役　藤原徳也
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前10時 午後9時 107.9㎡ 新店 令和4年10月28日

43
株式会社イオンファンタジー

代表取締役　藤原徳也
千葉県千葉市美浜区中瀬1丁目5番地1 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ 午前10時 午後9時 182.09㎡ 新店 令和5年9月1日

44
チアリ―栃木株式会社

代表取締役　金子栄一
栃木県宇都宮市豊郷台2-20-2 ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 58.08㎡ 新店 令和4年1月11日

45
ハウジングコンサルタント株式会社

代表取締役　米木　隆
栃木県栃木市今泉町2-15-14 ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 67.11㎡ 新店 令和4年6月21日

46
スマホメンテナンス株式会社

代表取締役　山下芽久美
茨城県古河市駒羽根234-1 ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 4.7㎡ 新店 令和6年6月1日

47
株式会社デンソーオート

代表取締役　前島伸一郎
栃木県宇都宮市北若松原2-11-29 ｻｰﾋﾞｽ 午前10時 午後9時 213.77㎡ 新店 令和6年7月1日

5856.71㎡合　　　　計